
l
UCHWALA NRXXXl147/2009

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 29 czerwca 2009 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust.1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

I.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2009 rok o kwotę;
wtym:

dochody bieżące kwota;
-środki z Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa S.A.
na dofinansowanie własnych zadań bieżących - remont drogi gminnej
w miejscowości Tuligłowy kwota
- środki z Terenowego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych
na dofinansowanie remontu dróg dojazdowych
do gruntów rolnych na terenie gminy kwota
-środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem
na remont obiektów komunalnej infrastruktury technicznej kwota
- wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych kwota
- odsetki od środków na rachunkach bankowych kwota
- zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z roku bieżącego kwota
- środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na obsługę
programu pn. "Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsko-wiejskie" kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin kwota
- wpływy z usług /odpłatność za ścieki/ kwota

287.027,85

287.027,85

80.000,00

30.900,00

100.000,00
26.000,00

7.500,00
1.000,00

350,00
50,00

778,85

15.449,00
25.000,00

Dec. Woj. Pod. nr 36 z dn. 26.06.2009r.
Pismo Min. Spraw Wew. i Admin. BUsKż 5901-1-841/09 z dn. 13.05.2009r.
Pismo Woj. Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych GT.I.MP.3040/4-6/08 z dn. 29.04.2009r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.



§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009 o kwotę:
l przeznacza na:
wydatki bieżące; kwota
- wpłaty na Izby Rolnicze 2% od wpływów z podatku rolnego kwota
- remont drogi gminej w miejscowości Tuligłowy
( działka nr 1182, 1216) kwota

remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Tapin -" Na piaski" kwota

- zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych kwota
- odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z roku bieżącego kwota
-odwodnienie, osuszenie i odgrzybienie budynku Ośrodka Zdrowia w Rokietnicy
w związku z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych kwota
- dotacja celowa dla Związku Gmin Ziemi Przeworskiej na realizację zadania
pn. .Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne POP" na sfinansowanie wkładu
własnego Ośrodków Przedszkolnych w miejscowościach: Tuligłowy,
Czelatyce, Wola Rokietnica i dwóch ośrodków w Rokietnicy kwota
- obsługa programu pn. "Uczeń na wsi - pomoc w zdobyciu wykształcenia
przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy
miejsko-wiejskie" kwota
- dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w związku z realizacją
rządowego programu pomoc uczniom w 2009r. - "Wyprawka szkolna" kwota
- bieżące utrzymanie sieci kanalizacyjnej kwota
- podniesienie studzienek kanalizacyjnych w miejscowości Rokietnica
w związku z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych kwota

wydatki majątkowe kwota
- zakup pompy śrubowej na Oczyszczalnię ścieków kwota
- zakup ciągnika rolniczego kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

LDokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami
i paragrafami klasyfikacji budżetowej o kwotę 235.698,80
w tym;

Środki na Fundusz Wsparcia Policji, Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie
z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu na zakończenie
budowy jej siedziby kwota 9.000,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

287.027,85

254.027.85
520,00

80.000,00

30.900,00
1.000,00

350,00
50,00

5l.339,00

7.500,00

778,85

15.449,00
17.480,00

48.661,00

33.000,00
8.000,00

25.000,00



§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



J
Załącznik Nr l

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXl147/2009 z dnia 29 czerwca 2009 roku.

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
600 TRANSPORTIŁACZNOŚĆ 110.900,00

60016 Droai publiczne gminne 80,000.00
Dochody bieżace 80.000,00

2700 Srodki na dofinansowanie własnych zadań 80.000,00
bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

60017 Drogi wewnętrzne 30.900.00
Dochody bieżące 30.900.00

2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 30.900,00
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 51.339,00
70078 Usuwanie skutków klesk żvwiołowvch 51.339.00

Dochody bieżace 51.339,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 51.339,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
756 DOCHODY OD OSÓB PRA WNYCH, OD 26.000,00

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75616 WpłvwY z podatku rolnego. podatku leśnego. 26.000.00
podatku od spadków i darowizn. podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych
Dochody bieżace 26.000.00

0320 Podatek rolny 26.000,00
758 ROŻNE ROZLICZENIA 7.500,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7.500.00
Dochody bieżące 7.500.00

0920 Pozostałe odsetki 7.500,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2.178,85

85212 Swiadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu 1.400.00
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społeczne zo
Dochody bieżące lAOO.OO

0920 Pozostałe odsetki 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00

85295 Pozostała działalność 778.85
Dochody bieżące 778.85



;/'
.•

0970 Wpływy z różnych dochodów 778,85
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWA WCZA 15.449,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15.449.00
Dochody bieżące 15.449.00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 15.449,00
realizację własnych zadań bieżących gmin

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 73.661,00
I OCHRONA SRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.000,00
Dochody bieżace 25.000.00

0830 Wpływy z usług 25.000,00
90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 48.661,00

I Dochody bieżące 48.661,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 48.661,00

realizację własnych zadań bieżących gmin
X X X Razem 287.027,85



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXXIl4712009 z dnia 29 czerwca 2009 roku.

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału iparagrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 520,00

01030 Izby Rolnicze 520.00
Wydatki bieżące 520.00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 520,00
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

600 TRANSPORTIŁACZNOŚC 110.900,00
60016 Drogi publiczne gminne 80.000.00

Wydatki bieżące 80.000.00
4270 Zakup usług remontowych 80.000.00

60017 Drozi wewnetrzne 30.900.00
Wydatki bieżace 30.900.00

4270 Zakup usług remontowych 30.900,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 51.339,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 51.339.00
Wydatki bieżące 51.339.00

4270 Zakup usług remontowych 51.339,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25.000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25.000.00
Wydatki majątkowe 25.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 25.000,00
budżetowych

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 7.500,00
80104 Przedszkola 7.500.00

Wydatki bieżące 7.500.00
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 7.500,00

między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

852 POMOC SPOŁECZNA 2.178,85
85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 1.400,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące 1.400.00

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie 1.000,00
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie 350,00
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

4580 Pozostałe odsetki 50,00
85295 Pozostała działalność 778.85



Wydatki bieżące 778.85
I 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340,00
I 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51,65
l 4120 Składki na Fundusz Pracy 8,33

I
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 378,87

programów i licencji
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWACZA 15.449,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 15.449.00
Wydatki bieżące 15.449.00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15.449,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 74.141,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25.480.00

Wydatki bieżące 17.480.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.480,00

Wydatki majątkowe 8.000.00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 8.000,00

budżetowych
90078 Usuwanie skutków klęsk ŻYWiołowych 48.661,00

Wydatki bieżące 48.661,00
4270 Zakup usług remontowych 48.661,00

X X X Razem 287.027,85

PRZEWODN1CZACY
RłJ>Y~~

~rfrźYmmo.



J
Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr XXXl147/2009 z dnia 29 czerwca 2009 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do
klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział, Nazwa działu, rozdziału i paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
rozdział,
paragraf

1. 600 TRANSPORTIŁACZNOŚC - 152.000,00
60016 Drogi publiczne gminne - 120.000.00

Wydatki bieżace - 120.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 120.000,00
60017 Drogi wewnetrzne - 32.000.00

Wydatki bieżace - 32.000.00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 500,00
4270 Zakup usług remontowych - 31.000,00
4430 Różne opłaty i składki - 500,00

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 190.000,00 15.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190.000.00 -

Wydatki majatkowe 190.000.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 190.000,00 -

budżetowych
- modernizacja Ośrodka Zdrowia 90.000,00
- modernizacja świetlicy w miejscowości 100.000,00

Czelatyce
70078 Usuwanie skutków klesk żywiołowYch - 15.000.00

Wydatki bieżące - 15.000.00
4270 Zakup usług remontowych - 15.000,00..,
710 DZIAŁALNOSĆ USŁUGOWA 20.000,00 20.000,00.)

71035 Cmentarze 20.000.00 20.000.00
Wydatki bieżące 20.000.00 20.000.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00
4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 -

4. 750 IADMINISTRACJA PUBLICZNA - 19.998,80
75023 Urzedv Gmin - 19.998.80

Wydatki bieżące - 19.998,80
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji - 5.000,00

Osób Niepełnosprawnych
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14.998,80

5. 754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNA - 9.000,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 9.000.00
Wydatki majątkowe - 9.000.00-



~~~----------------------------------------------------------------------- --

6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na - 9.000,00
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyj nych

6. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 5.700,00 5.700,00
80101 Szkoły podstawowe 2.000,00 2.800.00

Wydatki bieżące 2.000,00 2.800.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych I - 2.000,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 800,00
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- 3.700,00 2.900.00

administracyjnej szkół
Wydatki bieżące 3.700,00 2.900.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.125,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 498,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 77,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

-,

2.200,00-
4300 Zakup usług pozostałych - 600,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym - 100,00

programów i licencji
7. 852 POMOC SPOŁECZNA 19.998,80 -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 19.998,80 -
opiekuńcze
Wydatki bieżące 19.998,80 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.582,30 -
4120 Składki na fundusz pracy 416,50 -

8. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA - 14.000,00
I OCHRONA SRODOWISKA

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 14.000,00
Wydatki bieżące - 14.000,00

4270 Zakup usług remontowych - 14.000,00
X X Razem 235.698,80 235.698,80

PRZEWODNICZĄCY
MDY-~
~6rziJińała


